
  

IACP di Avellino in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  64  DEL  26/09/2023

AVLIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: liquidazione importo geometra Cesa Massimo quale consulente tecnico di ufficio nel 
procedimento giudiziario contrassegnato con il n. Rg 255/2019 Giudice di Pace Di Avellino.

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso

Che  il geom. Cesa Massimo i ha prestato attività come consulente tecnico d’ufficio nell’ambito del

procedimento giudiziario contrassegnato con il n.  Rg 255/2019  Giudice di Pace Di Avellino;

Che  il giudice emetteva decreto di liquidazione per un totale di euro 805,23 , più iva se dovuta;

Che il Geom. Cesa Massimo ha anche inviato la fattura elettronica n. 1/21 del 14.4.2021 in cui è indicato 
l’importo complessivo pari a euro  845,49 ( 805,23 imponibile, più 40,26 cassa professionale, esclusa iva 
perché in regime agevolato).

Che la somma di euro 845,49 è impegnata sul capitolo 15120 impegno n.52/22.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in

premessa costituenti parte integrante di tale istruttoria a tutti gli effetti di legge.

N. 64 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 26/09/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: FC-2F-FD-7D-BD-E1-29-24-43-21-48-80-CE-AC-D1-21-DC-96-BD-48
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 26/09/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



DETERMINA

Di liquidare il geom. Cesa Massimo la somma complessiva di euro 845,49 quale compenso del CTU

nel procedimento in oggetto, giusto impegno capitolo 15120 impegno n.52/22.

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Avellino, 26/09/2023

N. 64 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 26/09/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: FC-2F-FD-7D-BD-E1-29-24-43-21-48-80-CE-AC-D1-21-DC-96-BD-48
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 26/09/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.






